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CUT 400 ei ole pelkäs-
tään erittäin uudenai-
kainen ja suorituskykyi-

nen työstöneste. Olemme kehi-
tystyössämme myös ottaneet 
huomioon hyvän työympäristön 
ja luonnonsuojelun vaatimukset. 
Tuotetta on testattu pidemmän 
aikaa metalliteollisuuden erilai-
sissa työstötehtävissä. Näiden 
kokeilujen perusteella uskom-
me että CUT 400 tuo merkittä-
viä etuja käyttäjille”, kertoo Sol-
master Oy:n Pasi Korkkinen.

CUT 400 soveltuu valurau-
dan, alumiinin ja teräksen keski-
raskaaseen lastuavaan työstöön. 
CUT 400 M on näiden metallien 
lisäksi tarkoitettu nimenomaan 
punametallien työstöön.

”Solmasterin arvokas koke-
mus muista työstönesteistä se-
kä tärkeät asiakaspalautteet ja 
eh dotukset ovat luoneet vankan 
pohjan uutuustuotteen kehittä-

CUT 400 – tärkeä työstönesteuutuus Solmasterilta
Tekniikan kehitys kulkee useimmiten rauhallisesti eteenpäin – valmistajat kehittävät tuotteitaan pienillä muutoksilla. 
Joskus voidaan kuitenkin puhua sukupolven vaihdosta. Solmasterin uusi työstönestepari, CUT 400 ja CUT 400 M, edustaa 
juuri tällaista kunnon harppausta. Uutuustuotteen suorituskyky vaativassa lastuavassa työstössä on huippuluokkaa.

”

miseksi. Hyvä voitelevuus kaikis-
sa oloissa on tietenkin kaiken 
pe rusta, mutta olemme onnistu-
neet yhdistämään tuotteeseen 
monia muita hyviä ominaisuuk-
sia: hyvä bakteerinsietokyky, ha-
juttomuus, tahraamattomuus, al-
hainen vaahtoavuus ja vähäinen 
sumuuntuminen. Kaksi viimeksi 
mainittua ominaisuutta on eduk-
si nopeissa työstökeskuksissa.”

CUT 400 ja 400 M käyte-
tään 4 – 8 % käyttöliuoksena. 
Käyttöliuos on sellaisenaan vaa-
raluokittelematon. Tuote ei myös-
kään sisällä etanoliamiineja. 

Solmaster Oy:n laboratorio 
tarjoaa asiakkaille myös työstö-
nesteen analyysipalvelut. Solmas-
terin DF-sarjan puhdistus- ja de-
sinfiointiaineet lisäävät työstö-
nesteiden elinikää. Niiden käyt-
tö työstönesteen vaihdon yhte-
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ydessä varmistaa että voitelu-
järjestelmä on puhdas ja käyttö-
kelpoinen.  

Solmaster Oy on johtava 
suo malainen teollisuuskemikaa-
lien valmistaja, joka jo yli 30 
vuoden ajan on kehittänyt, myy-
nyt ja markkinoinut tuotteita 
teollisuuden, rakennusliikkeiden 
ja kotitalouksien käyttöön. Yh-
tymän kaksi osastoa ovat Sol-
master Chemicals ja Solmaster   
Coatings. Valmistus ja tuoteke-
hitys tapahtuvat Solmasterin 

tehtaalla Hollolassa. Solmasteril-
la on oma tytäryhtiö Ruotsissa. 
Vienti lähimarkkinoille on voi-
makkaassa kasvussa. ■


